
Thirrje e hapur për WORKSHOP 
 

Ne kuadër te bashkepunimit te UPT-se me Bashkinë e Tiranës, po ju bëj me dije se zyra e 
karrierës së Bashkise do të organizoje workshop rreth shkrimit të një CV të suksesshme dhe letrës se 
motivimit.  

Trajnimi do të zhvillohet për studentët në një ditë. 
Ky takim do të zgjasi rreth 1.5 ore, ku studentët do të kenë mundësi të marrrin teknikat kontemporane 
të shkrimit të këtyre 2 elementëve kaq të rëndesishëm të plotesimit të dosjes së tyre të karrierës. 
Për të zhvilluar këtë aktivitet na nevojitet mbështetja juaj për të hartuar një kalendar me datat, orën dhe 
axhenda se si do të zhvillohet trajnimi. 
Regjistrimet fillojnë në dt. 14.01.2022 deri më dt. 20.01.2022. 
Shpreh interesin, na shkruani ne adresen e-mail: info@fau.edu.al 
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15 min   Regjistrimi i pjesëmarrësve  

  5min    Fjala përshëndetëse   

Znj. Joniada Hito, Zyra e Këshillimit të Karrierës, Bashkia Tiranë 

45min    Modeli i CV sipas strandarteve ndërkombëtare dhe Modeli i letrës së             

motivimit 

Znj. Alma Spahi, Specialiste, Zyra e Këshillimit të Karrierës  

25min   Punë në Grupe & Prezantim i Punës 

Rezultatet e pritshme:   

 Pjesëmarrësit do të mësojnë rreth mundësive dhe shërbimit më të ri në qytetin e tyre atij 

të Këshillimit të Karrierës.  

mailto:info@fau.edu.al


 Në fund të trajnimit pjesëmarrësit do të mësojnë të ndërtojnë CV dhe nje Leter motivimi 

 


